Van;:
Verzonden: 09-07-2024 13:32

Aan: IR ) crreucn 11>,
S o 11>

(@coa.nl>

CC: SN @ terneuzen. nl>

Onderwerp: RE: Terneuzen / participatie

Hoi [

Dank; bijgevoegd de brief met wat aanpassingen van mijn kant; COA is de afzender/ organisator van de
bijeenkomst als onderdeel van onze aanvraag. Ik vind het daarom belangrijk dat er geen verkeerde suggesties
worden gewekt.

Ik wacht op jullie akkoord om de uitnodiging volgende week per brief te versturen. Nadat we de uitnodiging op
papier hebben gestuurd, zouden jullie 4™ m namens ons per mail kunnen sturen naar de genoemde organisaties/
verenigingen.

Grt,

Van: N e uzen nl>
Verzonden: maandag 8 juli 2024 10:39
Aan:
CC: @terneuzen.nl>
Onderwerp: RE: Terneuzen / participatie

coa.ni>; [N @coa nl>

Goedemorgen,

Vorige week nam de raad het besluit om mee te werken aan het voorstel. Morgen neemt het college hier een
definitief besluit over. We weten dan pas of er nog een tussenstap komt en hoe die eruitziet.

Dat betekent dat vrijdag 12 juli te vroeg is om de brief vanuit het COA te versturen. Dat kan ap zijn vroegst begin
volgende week, maar ik laat het weten zodra onze eigen communicatie eruit is.

In de bijlage de voorzet voor de brief. Er was wat onduidelijkheid over dit omgevingsgesprek en het
omwonendenoverleg, maar het is mij nu duidelijk dat dit slechts 1 gesprek is met de direct betrokkenen als
onderdeel van de vergunningprocedure en wanneer de locatie opengaat, dan de klankbordgroep pas van start gaat.
In de bijlage ook de adressen die de brief moeten ontvangen. Het gaat om de gele stippen op het kaartje hieronder.
Wij hebben hier geen mailadressen van. Wel willen we dat jullie uitnodiging ook terechtkomt bij de twee wijkraden,
twee ondernemersverenigingen, de tuindersvereniging en misschien nog een paar losse adressen. Sturen wij dan
zelf jullie brief door of willen jullie deze mailadressen ontvangen?

Voor wat betreft de locatie adviseren wij contact op te nemen met het Lodewijk College of Scalda om daar het
gesprek te houden. Het is mogelijk om daar een lokaal te reserveren. Of met de eigenaar van Handelspoort 1.
CafA® Driewegen zoals eerder ter sprake kwam, vinden wij niet geschikt.

Ik hoor het graag als er nog vragen zijn!



Met vriendelijke groet,

T Terneuzen

Postbus 35, 4530 AA Temeuzen
| 011545 50 00
terneuzen.nl




Van: coa.nl>
Verzonden: donderdag 4 juli 2024 10:52

Aan:

@coa.nl>; @terneuzen.nl>;
@coa.nl>

@terneuzen.nl>;
Onderwerp: Terneuzen / participatie

O Participatie verplichting/omgevingsdialoog: naar direct omwonenden. Moet het COA opnemen in de
ruimtelijke onderbouwing.

O Tussenstap: info naar de wijk. College heeft besloten maar hoe gaat het nu verder? Proces toelichten van
de aanvraag. s onderdeel van de omgevingsdialoog.

[ Gemeente zoekt naar ideeA«n hoe die tussenstap in te vuIIen.- geeft voorstel van zijn ervaring in Etten-
Leur met 1 of meerdere ronde tafel gesprekken op 1 avond. Het aantal aanmeldingen ophalen door een
uitnodiging te sturen.

0 Burgermeester moet nog een keus maken of hij een tussenstap als info naar de wijk wenst.

[ Vrijdag 12 Juli gaat brief vanuit het COA de deur uit naar direct omwonenden. S tuurt adresgegevens
en brief door na

O Mogelijk (als de burgermeester positief besluit) voor die vrijdag 12 Juli een brief de deur uit naar wijk. (groter
geheel) met de vraag of ze zich aan willen melden zodat wij het proces kunnen toelichten.

0 Mogelijk houden we dinsdag 20 Augustus aan voor wijk overleg en donderdag 22° augustus voor de direct
omwonenden.

Met vriendelijke groet,

Centraal Orgaan cpvang asielzoekers (COA)
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COA W/ Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Telefoon: |

Website: www.coa.nl
Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE, Den Haag
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden
aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of
messages.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden
aan het elektronisch verzenden van berichten.



This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of
messages.

Centraal Orgaan opvang asielzockers.
S s e e fe e 3 e b ke s 3 e b ke o e ke e e o ke ke e o ke ke e o ke e e o ke e s e ke e sl e ke e sl sl e ke e sl sl e sl e sl sl e ke e sk ke g ok



2van 2



